SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2551/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 014164/2016-31,

            RESOLVE

Designar  a  Professora  do  Magistério  Superior  CRISTINA LÚCIA DIAS VAZ,

para responder pela Coordenadoria Geral da Assessoria de Educação a Distância, CD-

4, no período de 9 a 10 de junho de 2016, em decorrência do afastamento do titular

JOSÉ MIGUEL MARTINS VELOSO, para participar do Workshop on the Geometry of

Lie Pseudogroups, em São Paulo/SP.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 9 de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2551/2016
	Horacio Schneider